EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) L74313001Q
2. Data e Regjistrimit 13/07/2017
3. Emri i Subjektit BIG KORCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/07/2017

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Korce Korge KORCE Rruga "Kico Greco", Lagjja 8, Zona
kadastrale nr.-8564, Pasuria e Paluajtshme me Nr. 3/919 Vol.
38 Faqe 20

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

15.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artiku;j te
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore.
Tregtim artikuj te ndryshem bujqgesore e blegtorale. Tregtim
fruta - perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme. Tregtim
konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te
gjitha llojeve Brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh
te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to.
Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-
sanitare dhe hidraulike,prodhime geramike,artizanati,paisje
zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,
diskotekash, lojra argetuese per femije, gender sportive,
gendra pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te
ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te
Iengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen
e bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice.
shogeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem
kancelarie, libra, revista etj.




10. Administratori/ét Devis Stefa
10.1' Afati i emérimit Nga: 25/06/2018 Deri: 25/06/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét VladimirLleshaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 7.350.000,00 Natyre:
12.2 Numiri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 49,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BIGALB GROUP
13.1" Vlera e kapitalit Para: 7.650.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 1,00
51,00

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emiri Tregtar: BIG KORCA
E-Mail: financabigkorca@gmail.com
Telefon: 0694055777

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-372133-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708382-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i vendimit te ortakut te vetem date 19.03.2018 ku
eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Viadimir Lleshaj") s
Competence ishte ("") u be (""Administratori I shogerise nuk

2



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C70B72-2E26-486E-8D95-80DC4B5F243C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D834F063-C1FE-4832-AEC7-B3ECEB47658E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A295CA6-6560-4D51-AF44-F3EEDDBE9DF8

ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje ge ne
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese ge buron nga pasuria e shtetit
ose pushtetit vendor dhe as te fitoj pasuri te ketyre.'’)

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte

[gaguar[

02/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-841524-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve date
25.06.2018 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shogerise
Z.Vladimir Lleshaj dhe emerimin ne vend te tij te Z.Devis Stefa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Devis Stefa'’) Nga data ""25/06/2018
Ne daten ""25/06/2023

eshte larguar administratori: (""Viadimir Lleshaj'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=-886772-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/05/2019

Numri 1 ceshtjes: CN-205456-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratés s€ shitjes t€ 20 % t€ kuotave té
shogérisé€, nr.892rep., nr. 361 kol., dat€ 09.05.2019. Depozitimi i vendimit, daté
09.05.2019 ku éshté vendosur : -Shitja e 20 % t€ kuotave t&€ shoqérisé nga ortaku Vasil
Demiri né favor t& Vladimir Lleshaj.

Numri i Aksioneve ishte "3,00" u be "2,00"

Vlera e Aksionit ishte "5.000.000,00" u be ""7.500.000,00"

E-Mail ishte ("") u be ("financabigkorca@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Vasil Demiri")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Lleshaj") , Vlera e Kontributit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E3D8AD-A88C-4C4F-AB96-685451BD1B02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8604D6F-5C96-4A18-82E0-98142D94C112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA09D38-2454-4E36-9744-E2F6E881692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA09D38-2454-4E36-9744-E2F6E881692D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF06342-053A-49F5-B46A-52B0927E03BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7773972F-B3E5-4293-862C-0FA3CC035371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD2E436-F756-43DE-B8A7-3C3722478663

ishte ("4.350.000,00") u be ("7.350.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Vladimir Lleshaj") , Pérqindja e
Kapitalit ishte ("29,00") ube (""49,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Transferim i kuotave te kapitalit

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

03/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-249494-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2019, ku eshte vendosur:
Miratimi 1 emerimit te Gerta Avrami si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave
financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-253148-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Vendimi i miratimit t€ Pasqyrave Financiare 2018.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/12/2019

Numri'i ceshtjes: CN-429270-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé€ s€ pérgjithshme, daté
20.11.2019, ku &shté vendosur: Shtimi i nenin 9/1, ku parashikohet se, vetém pér sa i
pérket fitimeve, ortaku BIGALB GROUP, do t€ pérfitojé 50% té fitimeve t€ deklaruara
nga pasqyrat financiare. Ortaku Vladimir Lleshaj, do t&€ pérfitojé 50% té fitimeve té
deklaruara nga pasqyrat financiare. T¢€ drejtat e pérfitimit t&€ dividentit, nuk jané té
transferueshme tek té tretét, pa pélqimin e té gjithé ortakéve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

06/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-484135-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C52E504-2942-4F95-9E55-3AB5D211D7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F68C98-8281-42ED-AD82-75BD4D26819A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2606F28D-0D5A-4FA5-B2A5-C1453E794418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E1D4B6-E997-4182-B58B-09B1A6FDFF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D143A48-4331-4475-B49A-2CE3123B8470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14821F68-C2E9-468E-9862-8F4ADA6096A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B71C95A-3D2B-44AF-B9C9-F6B1094ECAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16704F6D-0047-4DF0-A9FB-F1E8E99D3789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15085E1-B642-4A34-A918-5EC99E3964DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC968C6D-561C-4E8A-9013-A9FB3C83B8F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AEAFDC-6C40-4D6B-9319-DA5462CE27C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19AEAFDC-6C40-4D6B-9319-DA5462CE27C2

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Big Korca Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Big Korca Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas
natyres.xlsx

Big Korca Shenimet Shpjeguese 2019.pdf

Big Korca Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf

01/12/2020

Numri i ceshtjes: CN-626505-12-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date
05.11.2020 ku eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Import-eksport, tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha
llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te ndryshem industrial. Tregtim artikuj
te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te ndryshem bujgesore e blegtorale. Tregtim fruta
- perime. Tregtim pije alkolike te ndryshme-Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur
dhe femije. Tregtim prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha llojeve
Brenda dhe jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese
kembimi per to. Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-

shtepiake,elektronike,elektrike, kompjuterike, higjeno-sanitare dhe hidraulike,prodhime
qgeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh,
diskotekash, lojra argetuese per femije, gender sportive, gendra pushimi e kurative.
Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave lubrifikante,te gazit te
lengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe
tregetimin e.tyre me pakice.") u be ("Import-eksport, tregetimin e artikujve
te ndryshem te te gjitha llojeve, me shumice dhe pakice si: Tregtim artikuj te
ndryshem industrial. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimore. Tregtim artikuj te
ndryshem bujgesore e blegtorale. Tregtim fruta - perime. Tregtim pije alkolike te
ndryshme. Tregtim konfeksione te ndryshme per te rritur dhe femije. Tregtim
prodhimesh kozmetike e estetike. Tregtim mallrash te te gjitha llojeve Brenda dhe
jashte vendit. Tregtim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi
per to. Tregtim,montim,riparim paisjesh elektro-
shtepiake,elektronike,elektrike,kompjuterike, higjeno-sanitare dhe
hidraulike,prodhime gqeramike,artizanati,paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim
hotelesh, motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije, gender sportive, gendra
pushimi e kurative. Tregtimin e karburanteve te ndryshem me pakice ,si dhe vajrave
lubrifikante,te gazit te Iengshem per ngrohje,pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e
bombolave te gazit dhe tregetimin e tyre me pakice. shoqeria ka te drejte te tregtoje
artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5BB613-482F-447D-8C3E-F689D906E89D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024DB9B9-7ACB-4F56-97B9-DC31448B85F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024DB9B9-7ACB-4F56-97B9-DC31448B85F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1300CF9C-EFA4-4CC5-817A-22C26591C7D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AABBFC1-4939-4EC6-9ED7-CF10C4E35AFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30184FF2-ED64-449C-9753-8DB7A681E4A0

30/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-679483-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.03.2021, ku eshte vendosur,
caktimi i znj. Gerta Avrami, auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare per
periudhen e mbylluar me date 31.12.2020, te shogerise BIG KORCA SHPK.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-680514-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Big Korca Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

Big Korca Pasqgyra e pozicionit financiar.xlsx

Big Korca Pasqyra e performancés (pasqyraeté ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
Big Korca Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

06/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-889260-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

Big Korca Shenime shpjeguese 2021.pdf

Big Korca Vendimi 1 Asamblese se Ortakeve.pdf

Big Korca Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
Big Korca Pasgyra‘e pozicionit financiar.xlsx

08/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-891402-04-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 18.03.2022 pér emérimin e
audituesit ligjor znj. Gerta Avrami, me licence Nr.348 dat€ 16.01.2015, pér auditimin e
pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 14/01/2023



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258E7616-1F58-4320-997A-00A76CA16F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3240407-E3A5-4CF9-9E74-6A333D8E1996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41429C62-6758-42DF-B14C-53ADEB6B3B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77EB424-7FD9-462E-904D-366124BB30CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A77EB424-7FD9-462E-904D-366124BB30CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B66ABD-C5F5-46ED-BD7C-16117374C78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E8B272-CCFC-4190-B1E6-0F17CA9D9F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489B3DB4-D6DE-4649-ACF9-433DFF6536C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B2ECAB-0506-4503-B355-4BE0B6AAFC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B2ECAB-0506-4503-B355-4BE0B6AAFC92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68030619-F4AB-4211-AC11-0D30F40403EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECE5F74-002F-4A67-8E60-A8618ED308A9

OKB._

National Business Center

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



